
О внесении изменений в приказ Росархива от 09.02.2015 № 9 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» повышения эффективности архивного дела на 2015 г.»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
09.02.2015 № 9 «Об утверждении Плана мероприятий
по реализации «дорожной карты» повышения
эффективности архивного дела на 2015 г.»
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 25 декабря 2015 г. № 129

 

О внесении изменений в приказ Росархива от 09.02.2015 № 9 
«Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты»
повышения эффективности архивного дела на 2015 г.»

В связи с произошедшим в течение текущего года сокращением от ранее планируемых
объемов финансовых средств, выделяемых Росархиву на реализацию Указа Президента
Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», а также полученными уточненными данными об
уровне заработной платы в государственных архивах субъектов Российской Федерации в
2015 г.   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в пп. 6 и 7 Приложения 2 «Целевые показатели развития
архивного дела на 2015 г.» к приказу Росархива от 09.02.2015 № 9 [1]:
№
п/п

Наимено
вание
целевог
о показа
теля

Ед. изме
рения

2015 г. в том числе нарастающим итогом:

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

6. Соотнош
ение
средней з
аработно
й платы р
аботнико
в федера
льных
архивов и
средней з
аработно
й платы в
субъекта
х Российс
кой Феде

% 70,0 51,1 65,5 69,0 70,0

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik9_2015.shtml


О внесении изменений в приказ Росархива от 09.02.2015 № 9 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» повышения эффективности архивного дела на 2015 г.»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

рации (аг
регирова
нные
значения
)

7. Соотнош
ение
средней з
аработно
й платы р
аботнико
в государ
ственных
архивов
субъекто
в Российс
кой Феде
рации и
средней з
аработно
й платы в
субъекта
х Российс
кой Феде
рации (аг
регирова
нные
значения
)

% 72,8 64,5 68,7 72,3 72,8

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 25.12.2015, последнее изменение: 26.12.2015      

Источник: http://archives.ru/documents/prik129_2015.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik9_2015.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik129_2015.shtml

